
 
    R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA
                 OPĆINA PUNAT 
              OPĆINSKO VIJE ĆE 
 
KLASA: 021-05/14-01/4 
URBROJ: 2142-02-01-14-6 
Punat, 12. rujna 2014. godine 

 
 

Na temelju članka 32. Statuta Op
županije“ broj 25/09, 35/09 i 13/13) na prijedlog Upravnog vije
Općinsko vijeće Općine Punat na sjednici održanoj 12. rujna 2014. godine donosi
 
 

o imenovanju vršiteljice dužnost
ravnatelja Dje

 
 
 

 
Imenuje se Renata Klepac, Vela draga 32, Punat, za vršiteljicu dužnosti ravnatelja 

Dječjeg vrtića „Lastavica“ s danom 13. rujna 2014. godine.
 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a
novinama Primorsko – goranske županije“.
 
 
 

 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
GORANSKA ŽUPANIJA 

 

lanka 32. Statuta Općine Punat („Službene novine Primorsko 
županije“ broj 25/09, 35/09 i 13/13) na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrti

ćine Punat na sjednici održanoj 12. rujna 2014. godine donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju vršiteljice dužnosti  

ravnatelja Dječjeg vrti ća „Lastavica“  

Članak 1. 

Imenuje se Renata Klepac, Vela draga 32, Punat, za vršiteljicu dužnosti ravnatelja 
a „Lastavica“ s danom 13. rujna 2014. godine. 

Članak 2. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
goranske županije“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PUNAT 

 
          PREDSJEDNIK
Goran Gržanč
 

(„Službene novine Primorsko – goranske 
čjeg vrtića „Lastavica“, 

ine Punat na sjednici održanoj 12. rujna 2014. godine donosi 

Imenuje se Renata Klepac, Vela draga 32, Punat, za vršiteljicu dužnosti ravnatelja 

će se u „Službenim 

 
PREDSJEDNIK 

Goran Gržančić, dr.med.,v.r. 


